Gronowo Elbląskie, dnia 23 czerwca 2022r.
Pytania i odpowiedzi nr 1




                                                                                     Do wszystkich Wykonawców 
                                                     


[bookmark: _Hlk93485168]Dotyczy zamówienia publicznego ZRGo.271.6.2022 „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestycyjnego zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Gronowo Elbląskie” 


TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO                                                                        I WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  Na podstawie art. 284 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 20221r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnienia o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Treść pytania oraz treść udzielanego wyjaśnienia brzmi następująco:

PYTANIE 1
Czy generalny Wykonawca zapewni na terenie budowy biuro dla Nadzoru Inwestycyjnego wraz z zapleczem sanitarnym, wyposażeniem meblowym i zapewni media (prąd, woda, kanalizacja, internet) ?

ODPOWIEDŹ 1
Generalny Wykonawca nie zapewni na terenie budowy biura dla Nadzoru Inwestycyjnego.


Wójt Gminy

